i:.
Or--
o0n

a,

,6i

riãnEHi§ c

INSTITUTo DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE ARARIPE

E
o

Ca

rJ

2SJ r
<-k** c

ii-.rni:.fÍl

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

Ordenador de Despesas do lnstituto de Previdência Própria de Araripe - IPREMA do
Município de Araripe, o Senhor Climério de Castro Alencar, no uso de suas
atribuiçôes legais e, considerando a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitaçáo TOMADA DE PREçOS No 09.0í/2023-TP
cujo objeto é a coNTRATAçÃo Dos sERVrços DE REFORMA E AMPLTAçÃO
DO PRÉDIO DO INSTITUTO DE PREVTDÊNCN MUNICIPAL - IPREMA DO
MUNICIPIO DE ARARIPE/CE, conforme anexos do edital, parte integrante deste
Processo, vem HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo
de licitação TOMADA DE PREçO No 09.0í/2023-TP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislaçáo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da empresa JOSE LEONARDO SANTIAGO PEREIRA (JL
CONSTRUçOES), CNPJ' 29.957.139/0001-00 no valor total de R$ í17.í74,48
(cento e dezessete mil, cento e setenta e quatro reais e quarênta ê oito
centavos), representante legal: José Leonardo Santiago Pereira - Sócio Diretor
inscrito no CPF: 104.,141.396-48.

Araripe - CE, 28 de novembro de 2023.

Climério de Castro Alencar
Ordenador de Despesas do lnstituto de Previdência Própria de Araripe - IPREMA

-rr-. .it3::
J-rtElíN';;

ô ÍlE tr

rNSTrruro DE PREVTDÊNCtA
MUNICIPAL DE ARARIPE

C4{
E
oo

r. I
Pt
o,.s 9â<_

Á|, rtr

cennoÃo DE puBLrcAçÃo Do rERMo oe xouot-oclçÃo

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei
Federal no 8.666/93 e na Lei Orgânica Municipal, que o Termo referente à
Adjudicação e Homologação, da TOMADA DE PREçOS No 09.0ír2023-TP, cujo
objeto é a coNTRÂTAçÁo oos sERvrços DE REFoRMA E AMPLIAÇÁO DO
PREDIO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL - IPREMA DO
MUNICíPIO DE ARARIPETCE, foi publicado através de afixaçáo na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 28 de novembro de 2023.

Areripe -CE,28 de novembro de2023.

Climério e ro lencar
Ordenador de Despesas do lnstituto de Previdência Própria de Araripe - IPREMA